(SAMPLE)

年   月   日

           御中

      貴 ” 相手船名  ”／弊 ” 本船名  ”衝突に関する損害請求の件

      （    年   月   日   於          ）

 拝啓 時下益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

 さて、掲記衝突事故により弊“ 本船名 ”が被った下記損害額につき、関係書類を添

えて請求致しますので、ご査収の上至急お支払い下さいますようお願い申し上げます。

                                    敬具

記

     船体修繕費      ￥

     休航損害       ￥

     損害額合計      ￥

                                                                        以上

     （添付書類）    修繕費請求書    １部

               休航損害計算書   １部

               鑑定書       １部